



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 09 czerwca 2020 r.

## WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostarczenie jednorazowych materiałów medycznych, środków ochrony indywidualnej oraz materiałów opatrunkowych do placówek SZPZLO Warszawa – Ochota.

Nr ZP-2511-07-GK/2020

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1:**

Część 1, poz. 1-5, poz. 17,26,28-34,45-49,78,87-82,88

Czy zamawiający wydzielił poz. 1-5, poz. 17,26,28-34,45-49,78,87-82,88 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

#### **Odpowiedź:**

**NIE**, Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 2:**

Część 1, poz. 32

Czy zamawiający dopuści pałeczkę o wymiarze 20 cm +/- 10%?

#### **Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 3:**

Część 1, poz. 45-49

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

#### **Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 4:**

Część 1, poz. 78

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 78 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5:**

Część 3, poz. 6-8

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6:**

Część 3, poz. 6-8

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 7:**

Część 3, poz. 9-11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 8:**

Część 3, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie stawia powyższych wymagań.

**Pytanie 9:**

Część 3, poz. 13-15

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Pytanie 10:**

Część 3, poz. 20

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkową ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 11:**

Część 3, poz. 20

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 12:**

Część 3, poz. 28

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 13:**

Część 3, poz. 1-11,13-16,20,28

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-11,13-16,20,28 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

**NIE**, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR  
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota  
*Krzysztof Marcin Zakrzewski*

